

Cloos Holding IVS

Borrevænget 6, 4270 Høng

CVR-nr. 38 60 40 31

**Årsrapport for perioden
1. januar til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. januar 2021

Martin Cloos Ladefoged
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cloos Holding IVS Borrevænget 6 4270 Høng CVR-nr.: 38 60 40 31 Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2020 Stiftet: 26. april 2017 Hjemsted: Kalundborg
Direktion	Martin Cloos Ladefoged
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 5.625, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.875.

Ledelsen anser årets resultat som forventet som følge af selskabets begrænsede aktivitet.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalten, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

Going Concern

For omtale vedrørende den fortsatte drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september

	Note	2020	2019
		kr. (9 mdr.)	kr.
Bruttotab		-5.625	-6.250
Resultat før skat		-5.625	-6.250
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.625	-6.250
Overført resultat		-5.625	-6.250
		-5.625	-6.250

Balance 30. september

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Aktiver i alt	5.000	5.000

Balance 30. september

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		5.000	5.000
Overført resultat		-11.875	-6.250
Egenkapital		-6.875	-1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.625	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		11.875	6.250
Gældsforpligtelser i alt		11.875	6.250
Passiver i alt		5.000	5.000
Selskabets fortsatte drift	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	5.000	-6.250	-1.250
Årets resultat	0	-5.625	-5.625
Egenkapital 30. september	5.000	-11.875	-6.875

Noter

1 Selskabets fortsatte drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets kapitalejer træder tilbage for øvrige kreditorer og forventer reetablering af egenkapitalen ved fremtidige udbytter fra datterselskabet eller indskydelse af nødvendig kapital.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
